
AGJENCIA KOMBËTARE E RINISË 

FORMULAR RAPORTIMI – Pas Pjesëmarrjes në Aktivitet Ndërkombëtar  
 

1. Informacion për përfituesin 

 

Emri dhe Mbiemri:                 ________________________ 

Institucioni përfaqësues:         ________________________ 

Numri i telefonit:                    ________________________ 

Email:                                      ________________________ 

 

2. Informacion për aktivitetin 

 

Emri i aktivitetit/olimpiadës: ________________________ 

Organizatori:                          ________________________ 

Vendi ku u zhvillua:              ________________________ 

Data e zhvillimit:                   ________________________ 

 

3. Përshkrimi i pjesëmarrjes 

Përshkruani aktivitetet ku morët pjesë dhe përfaqësimin e Shqipërisë: 

 

 

4. Rezultatet e arritura 

 

Vendosja në klasifikim:      ________________________ 

Medalje/çmime të fituara:   ________________________ 

Certifikata ose vlerësime:    ________________________ 

 

5. Ndikimi i pjesëmarrjes 

Si ka ndikuar kjo eksperiencë në zhvillimin tuaj akademik/profesional: 



 

 

6. Përdorimi i mbështetjes financiare 

 Transport 

 Akomodim 

 Shpenzime të tjera  

 

7. Dokumente bashkëngjitur 

Boarding pass    

Certifikata pjesëmarrjeje/fituesi ( fotokoje)  

Foto ose materiale nga aktiviteti  

 

8. Deklaratë 

 

Unë deklaroj se informacioni në këtë raport është i saktë. 

Emri dhe Mbiemri: 

Data: 

Nënshkrimi: 

 


